
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr XLII/ 187/06

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia  27 marca  2006 r.

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kolneński.

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, z
późn. zm.  ), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm. ), po
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kolneński, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLI/178/06
Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat
Kolneński -

w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

"3. Obniżenie lub cofnięcie dodatku motywacyjnego następuje od pierwszego dnia
      miesiąca następującego po miesiącu, w którym zaistnieją okoliczności określone
      w ust. 1 i 2.”.

§ 2.

Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2006 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz.
   1304, Nr 203, poz. 1966 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 oraz z
   2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 167, poz. 1397, Nr 179, poz. 1487 i Nr 181, poz. 1526. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
   Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
   Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055.

Metryka strony

Uchwała Nr XLII/187/06

1 2

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-04-03
Data modyfikacji: 2006-04-03

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-04-03

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLII/187/06

